Местонахождение 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д.15 

Дата и время 

подачи заявки 

24 февраля 2016 г. в 10:09 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи –  23 (двадцать три) 

Цена договора 97 203 249 (девяносто семь миллионов двести три 

тысячи двести сорок девять) рублей 60 копеек, НДС 0% 

№ 
Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса (форма 2.1) 

2.  Сведения о квалификации участника размещения заказа (форма 4)